АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
17.02.2017
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№  76

О внесении изменений в  решение

Совета Алексеевского  муниципального

района  от 19.12.2013 № 327/1
«О Положении о порядке взаимодействия

муниципальных заказчиков, осуществляющих

закупки товаров, работ, услуг

для муниципальных нужд

с муниципальным органом,

уполномоченным на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для заказчиков»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.26 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:

1) Подпункт 1 Пункта 2 изложить в новой редакции:
«1) Муниципальное казенное учреждение Алексеевский районный
Исполнительный комитет Алексеевского муниципального района Республики Татарстан – органом местного самоуправления, уполномоченным на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков (получателей бюджетных средств Алексеевского муниципального района Республики Татарстан), за исключением осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального района  Портала муниципальных образований РТ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Алексеевского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам и экономическому развитию (Г.Т.Сафину).
Председатель Совета

                     В.К.Козонков